

# 最新技术专家合作协议书(汇总5篇)

人的记忆力会随着岁月的流逝而衰退，写作可以弥补记忆的不足，将曾经的人生经历和感悟记录下来，也便于保存一份美好的回忆。写范文的时候需要注意什么呢？有哪些格式需要注意呢？以下是我为大家搜集的优质范文，仅供参考，一起来看看吧

## 技术专家合作协议书篇一

为了进一步规范技术专家队伍建设与管理，加强公司与技术专家之间的合作，双方协商一致，签订合作协议，共同遵守协议所列条款。

北京质量认证有限公司（以下简称甲方）聘用先生/女士（以下简称乙方）作为甲方技术专家。

本协议有效期为年，自双方签字之日起执行。

- 1、根据审核需要邀请技术专家开展审核专业咨询、专业技术研讨、授课等活动，并按公司有关规定发给补助/报酬。
- 2、向乙方提供或传达上级部门和甲方有关认证活动的信息
- 3、甲方邀请乙方参加审核或相关组织活动时，按每个审核日发放10元保险费用，由乙方自行办理保险。

凡在参加甲方的审核时，发生意外伤亡及其他一切事故，按乙方投保的保险条款执行，甲方不承担任何责任；若乙方未办理保险，则一切责任由乙方个人承担，甲方不承担任何责任。

- 1、遵守甲方相关管理程序的规定。

2、甲方安排审核活动时一般能保证参加，如无特殊情况累计二次不能按任务书执行审核任务，则视为不愿意参加甲方审核活动，不再安排审核任务。

3、本人同意在审核中发生意外时，按协议第一项中的.第3条执行。

4、甲方的经营、管理及审核信息和客户情况均属甲方机密，未经甲方书面许可，不得向第三方泄露。

技术专家（签字）：

认证有限公司（盖章）：

年月日年月日

## 技术专家合作协议书篇二

北京xx;质量认证有限公司（以下简称甲方）聘用\_\_\_\_先生/女士（以下简称乙方）作为甲方技术专家。

本协议有效期为年，自双方签字之日起执行。

1、根据审核需要邀请技术专家开展审核专业咨询、专业技术研讨、授课等活动，并按公司有关规定发给补助/报酬。

2、向乙方提供或传达上级部门和甲方有关认证活动的信息

3、甲方邀请乙方参加审核或相关组织活动时，按每个审核日发放10元\_\_\_\_费用，由乙方自行办理\_\_\_\_\_。

凡在参加甲方的审核时，发生意外伤亡及其他一切事故，按乙方投保的\_\_\_\_条款执行，甲方不承担任何责任；若乙方未办理\_\_\_\_，则一切责任由乙方个人承担，甲方不承担任何责

任。

- 1、遵守甲方相关管理程序的'规定。
- 2、甲方安排审核活动时一般能保证参加，如无特殊情况累计二次不能按任务书执行审核任务，则视为不愿意参加甲方审核活动，不再安排审核任务。
- 3、本人同意在审核中发生意外时，按协议第一项中的第3条执行。
- 4、甲方的经营、管理及审核信息和客户情况均属甲方机密，未经甲方书面许可，不得向第三方泄露。

北京质量\_\_\_\_\_技术专家（签字）：

认证有限公司（盖章）：\_\_\_\_\_

\_\_\_\_年\_\_月\_\_日\_\_\_\_\_年\_\_月\_\_日

### 技术专家合作协议书篇三

为了进一步规技术专家队伍建设与管理，加强公司与技术专家之间的合作，双方协商一致，签订合作协议，共同遵守协议所列条款。

\_\_\_\_\_（以下简称甲方）聘用\_\_\_\_\_先生 / 女士（以下简称乙方）作为甲方技术专家。

本协议有效期为\_\_\_\_\_年，自双方签字之日起执行。

1. 根据审核需要邀请技术专家开展审核专业咨询、专业技术研讨、授课等活动，并按公司有关规定发给补助 / 报酬。

2. 向乙方提供或传达上级部门和甲方有关认证活动的信息
3. 甲方邀请乙方参加审核或相关组织活动时，按每个审核日发放\_\_\_\_\_元保险费用，由乙方自行办理保险。

凡在参加甲方的`审核时，发生意外伤亡及其他一切事故，按乙方投保的保险条款执行，甲方不承担任何责任；若乙方未办理保险，则一切责任由乙方个人承担，甲方不承担任何责任。

1. 遵守甲方相关管理程序的规定。
2. 甲方安排审核活动时一般能保证参加，如无特殊情况累计二次不能按任务书执行审核任务，则视为不愿意参加甲方审核活动，不再安排审核任务。
3. 本人同意在审核中发生意外时，按协议第一项中的第3条执行。
4. 甲方的经营、管理及审核信息和客户情况均属甲方机密，未经甲方书面许可，不得向第三方泄露。

甲方（盖章）：\_\_\_\_\_技术专家（签字）：\_\_\_\_\_

法定代表人（签字）：\_\_\_\_\_

签订地点：\_\_\_\_\_签订地点：\_\_\_\_\_

## 技术专家合作协议书篇四

\_\_（以下简称甲方）聘用\_\_\_\_先生/女士（以下简称乙方）作为甲方技术专家。

本协议有效期为叁年，自双方签字之日起执行。

## 一、甲方承诺：

- 1、根据审核需要邀请技术专家开展审核专业咨询、专业技术研讨、授课等活动，并按公司有关规定发给补助/报酬。
- 2、向乙方提供或传达上级部门和甲方有关认证活动的信息
- 3、甲方邀请乙方参加审核或相关组织活动时，按每个审核日发放10元保险费用,由乙方自行办理保险。

凡在参加甲方的审核时，发生意外伤亡及其他一切事故，按乙方投保的保险条款执行，甲方不承担任何责任；若乙方未办理保险，则一切责任由乙方个人承担，甲方不承担任何责任。

## 二、乙方承诺：

- 1、遵守甲方相关管理程序的规定。
- 2、甲方安排审核活动时一般能保证参加，如无特殊情况累计二次不能按任务书执行审核任务，则视为不愿意参加甲方审核活动，不再安排审核任务。
- 3、本人同意在审核中发生意外时，按协议第一项中的第3条执行。
- 4、甲方的经营、管理及审核信息和客户情况均属甲方机密，未经甲方书面许可，不得向第三方泄露。

北京军友诚信质量\_\_\_\_\_技术专家（签字）：\_\_\_\_\_

认证有限公司（盖章）：\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_年\_月\_日\_\_\_\_\_年\_月\_日

# 技术专家合作协议书篇五

甲方：

乙方：

为了进一步规范技术专家队伍建设与管理，加强公司与技术专家之间的合作，双方协商一致，签订合作协议，共同遵守协议所列条款。

\_\_\_质量认证有限公司（以下简称甲方）聘用\_先生/女士（以下简称乙方）作为甲方技术专家。

本协议有效期为\_年，自双方签字之日起执行。

- 1、根据审核需要邀请技术专家开展审核专业咨询、专业技术研讨、授课等活动，并按公司有关规定发给补助/报酬。
- 2、向乙方提供或传达上级部门和甲方有关认证活动的信息
- 3、甲方邀请乙方参加审核或相关组织活动时，按每个审核日发放10元保险费用，由乙方自行办理保险。

凡在参加甲方的.审核时，发生意外伤亡及其他一切事故，按乙方投保的保险条款执行，甲方不承担任何责任；若乙方未办理保险，则一切责任由乙方个人承担，甲方不承担任何责任。

- 1、遵守甲方相关管理程序的规定。
- 2、甲方安排审核活动时一般能保证参加，如无特殊情况累计二次不能按任务书执行审核任务，则视为不愿意参加甲方审核活动，不再安排审核任务。

3、本人同意在审核中发生意外时，按协议第一项中的第3条执行。

4、甲方的经营、管理及审核信息和客户情况均属甲方机密，未经甲方书面许可，不得向第三方泄露。

\_\_\_\_\_技术专家（签字）：

认证有限公司（盖章）：

年\_月\_日 年\_月\_日